
ví @ mělnické vinobraní 
ıı Smlouva o medıalním partnerství 

S udělením licence 
č. 833/2021 

1. 

Účastníci smlouvy 

1.1. První účastník - producent 
Obchodní název: PRAHA TV S.r.o. 
Se sídlem: Vinohradská174, 130 00 Praha 3 
Zastoupena: 
Jednající: na základě plné 

IČ: 25830937 
Dıčz CZ25830937 
Bank. spojení: Komerční banka a.S. 
č.ú.: 

(dálejen producent) 

1.2. Druhý účastník - uživatel 
Obchodní název: Město Mělník 
Se sídlem: Městský úřad Mělník, nám. Míru 1, 276 01 Mělník 
Zastoupena: 
IČ: 00237051 
(dálejen - uživatel) 

2. 

Předmět Smlouvy 

2.1 Předmětem této sm|Ou\/y je oboustranná mediální podpora smluvních 
partnerů a poskytnutí licence kužití díla vsouvislosti SMělnickým 
vinobraním 2021 (dálejen Akce).



V O I I I
\ % melnıcke vınobranı 

2.2 Uživatel se zavazuje komunikovat producenta jako mediálního partnera a 

poskytnout mu prostor: 
- Umístění loga Praha W na víditelném místě na všech pódiích na Akci, a to na 

banneru, jehož zhotovení zajistí uživatel 
- Uvedení loga Praha TV na všech oficiálních tiskovinách vztahujících se k Akci 

V barevné případně černobílé verzi - zejména Sejedná O následujícítiskoviny: 
o CLV (nosiče venkovní reklamy) 35 ks - umístění: stanice pražského metra a 

okolí 

O BB 11 ks - umístění Praha + regiony 
O tištěný DL leták (náklad 30 tis. ks) - distribuce v regionu a pražském metru 
O stojany DPP (cca 150 distribučních míst V regionu a 35 stanic metra) 
o tištěný DL programový průvodce (náklad cca 28000 ks) 
O plakáty A1 nebo A2 na \/ýlepových plochách v Mělníku a okolí 100 ks, 

- Uvedení Praha TV mezi partnery na Facebookovém profilu Akce 
(WWW.facebook.com/vinobrani) a oficiálních stránkách \/vww.vinobranimelnik.cZ 

- Umístění loga Praha TV na zadní 1/8 strany tištěného programového průvodce 
Akce 

- Prezentace loga Praha TV na obrazovkách vedle hlavního pódia v době přestávek 
mezi jednotlivými programy Akce - minimálně 10× během konáníAkce, z toho 1 

X každý den v čase mezi 18. a 22. hodinou. 
- Animace loga Praha TV na bočních LED panelech hlavního pódia 
- Banner na portále vinobranimelnìk.cz na 4 měsíce 
- Videospot na LED obrazovce 10 sec (min. 10×/den) 
- Prezentace loga Praha TV na video pozvánce kAkci, projekce video pozvánek v 

kinech v regionu, včetně kin letních 
- Prezentace loga Praha TV V radničním zpravodaji distribuovaném do domácností 

(cca 8 OOO výtisků) 
- Poskytnout zástupci Producenta fotodokumentaci Z průběhu Akce, kde bude 

viditelná atmosféra Akce, návštěvnost Akce a umístění loga mediálních partnerů 
- tato fotodokumentace může být bezúplatně použita ke zveřejnění na webových 
stránkách mediálního partnera 

- Poskytnout Producentovi 15 ks volných vstupenek 
- Umožnit distribuci vlastního tiskového materiálu na infostánku během Akce 

(dálejen ,,Plnění") v celkové hodnotě 115 000,- Kč (sIo\/y: stopatnácttisíc korun českých) 
+ zákonná výše DPH. Datum zdanitelného plnění Uživateleje 19.9.2021. 

2.3 Producent poskytuje licenci k reportážní pozvánce na akci Mělnické vinobraní 2021, 
odvysílané v programu PRAHA TV a digitálním rádiu Hlas Prahy v týdnu, kdy se akce 
koná - tedy od 13. 9. do 17. 9. 2021 tzn. 22 Opakování PRAHA TV a 50 opakování 
v HLASU PRAHY. Dále producent poskytuje licenci k reportáži Z akce konané od 17.9.



@ mělnické vinobraní 
do 22. 9. 2021. V rámci mediálního partnerství odvysílá producent upoutávku na akci 
V pořadu „Kam vyrazit a to ve dvou týdnech od 30. 8. do 13. 9. 2021. Producent natočí 
a odvysílá pořad „Host dne" na téma organizace a program Mělnického vinobraní 
2021 s představitelem města a to vtýdnu od 2.9.- 5. 9. 2021. 

3. 

Předmět Smlouvy 

Producent převádí touto smlouvou na uživatele ne\/ýhradní právo kužití díla 

uvedeného včl.2, bod 2.3., kužití vrámci propagace uživatele vneomezeném 
množství, celosvětově, na dobu trvání majetkových práv a všemi vsoučasné době 
známými způsoby vyjma rozšiřování za úplatu a pronájmu. 
Licenci získává uživatel dnem předání nosiče S dílem, nebo zpřístupněním uživateli 
zasláním v elektronické podobě. 

Producent nese úplnou odpovědnost za svou způsobilost k převodu práv a výslovně 
prohlašuje, že takovému převodu nebrání žádná právní nebo faktická překážka. 
Uživatel není povinen autorské dílo užít. 

Uživatel se zavazuje zaplatit producentu za licenci k AV dílům V rozsahu této 
smlouvy odměnu ve výši: 

Reportážní pozvánka: 25.000,-Kč + 21 % DPH 
Reportáž Z akce: 50.000,-Kč + 21 % DPH 
Pořad Host dne: 40.000,-Kč + 21 % DPH 
Celkem 115.000,-Kč + 21% DPH 

4. 
Fakturace 

Producent \/ystaví Uživateli daňový doklad na základě této Smlouvy ke dni 
zdanitelného plnění podle čl. 2. odst. 2.3 této dohody a označí jej textem 
,„Neproplácejte - kompenzace". 

Uživatel vystaví Producentovi daňový doklad ke dni zdanitelného plnění dle článku 2. 
odst. 2.2. této dohody a Označíje textem „Neproplácejte - kompenzace". 

Strany Sjednávají, že vyúčtováním vzájemného plnění, tj. vystavením daňových 
dokladů a jejich doručením druhé Straně, se pohledávky obou stran podle této 
dohody vzájemně Započítávají, a to ke dni vystavení daňového dokladu (faktury).



5.1 

5.2 

5.3 

5.4 

6.1. 

6.2 

6.3. 

mělnické vinobraní 
Kterákoliv ze stran vystaví za tím účelem doklad o zápočtu a zašle jej druhé straně do 
10 (deseti) dnů od doručení daňového dokladu (faktury) druhé strany. 

5. 

Veřejnoprávní ustanovení 
Producent bere výslovně na vědomí, že Uživatel má podle ustanovení § 2 odst. 1 

písm. b) zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, charakter subjektu, s nímž uzavřené 
soukromoprávnísm|ouvy,jakOž i sm|ou\ıy o poskytnutídotace nebo návratné finanční 
pomoci podléhají povinnému zveřejnění postupem a za podmínek podle tohoto 
zákona. 

Producentje srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí stím, že úplné znění této 
dohody včetně všech příloh bude zveřejněno V registru smluv, postupem a za 
podmínek podle Zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, v platném znění. Producent 
bere rovněž na vědomí, že registr smluv je veřejně přístupný informační systém 
veřejné Sprá\/y, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží k uveřejňování 
smluv podle zákona č.340/2015 Sb., O registru smluv a umožňuje bezplatný dálkový 
přístup. 

Strany výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené v této 
smlouvě nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které nelze 
poskytnout nebo zveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup 
k informacím, tedy zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění), bankovnítajemství(ve smyslu 
ustanovení § 38 odst. 1 Zákona č. 21/1992 Sb., O bankách, vplatném znění) a 

utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 412/2005 Sb., O 
ochraně utajovaných informací a O bezpečnostní způsobilosti, v platném znění) a 
udělují svůj výslovný souhlas k jejich Zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

Uživatel se zavazuje zaslat tuto dohodu správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů 
od uzavřenítéto dohody. 

6.
` 

Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá strana obdrží po 
jednom. 

Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí Občanským zákoníkem. 

Tuto Smlouvu je možné změnit pouze písemnou formou číslovaných dodatků.



mělnické vinobraní 
6.4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnemjejího podpisu Oběma úcastníky. 

usnesením Rady města Mělník Č. 381/2021/R ze dne 6.5. Zmocněnou k podpisu Smlouvy 
31. 5. Z021 je vedoucí Odboru škOISt\ıí a kultury. 

V Mělníku 434120“ V Praze dne Ä“ Lì>~ ĹOM 

...



Plná moc

S.r.o. se sídlem Thámova 166/188, Thámova 166/18/16, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ 
, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v P oddíl 
12, zastoupená panem  jednatelem a panem

tímto uděluje plnou moc 

aby Zastupovala Zmocnitele v právních vztazích a činila právní úkony s tím Související, aby 
uzavírala za Zmocnitele obchodní smlouvy v oboru a V rámci podnikatelské činnosti 
Zmocnitele, a to jak s dodavateli tak odběrateli, aby uzavírala za Zmocnitele veškeré smlouvy 
S autory a dodavateli autorských děl, a aby Sjednávala a uzavírala za Zmocnitele smlouvy 
pracovněprávní (pracovní Smlouvy, smlouvy O provedení práce, O pracovní činnosti). 
Zmocněnec je na základě této plné moci Zmocněn a oprávněn vykonávat veškeré právní 
úkony v Zastoupení Zmocnitele V uvedených věcech, přijímat doručované písemnosti, 
uzavírat smíry, dohody O narovnání, utvrzovat dluhy, vymáhat nároky, plnění přijímat a jejich 
přijetí a Splnění potvrzovat, a to vše i tehdy, je-li k nim zapotřebí zvláštní plné moci. 
Zmocněnec je oprávněn zastupovat Zmocnitele ve všech věcech pracovně-právních vztahů 
bez omezení, včetně jejich založení, Zrušení a změny a je oprávněn vykonávat v zastoupení 
Zmocnitele všechna práva a povinnosti zaměstnavatele. 
Zmocněnec je oprávněn zastupovat Zmocnitele ve všech věcech obchodních právních vztahů, 
včetně jejich Založení, Zrušení a změny a vykonávat v zastoupení Zmocnitele všechna práva a 
povinnosti smluvní strany podnikatele-právnické osoby Z těchto vztahů vyplývajících. 
Zmocněnec je oprávněn zastupovat Zmocnitele ve všech věcech souvisejících S autorským 
právem, licencemi, právy výkonných umělců a všech souvisejících právních vztahů, včetně 
jejich založení, zrušení a změny a vykonávat v Zastoupení Zmocnitele všechna práva a 
povinnosti Smluvní Strany podnikatele-právnické osoby Z těchto vztahů vyplývajících. 

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou. 

V Praze dne 23. března 2016 

PRAHA TV s.r.o. 



_ 
Ý Ť 

_ Ý* 

Bčžnć čisıø øvčføvzøi knihy O - 2 V.: , 12 ˇ/8/24 /5 
--------------------- 
-------------------- 
------------------- 
----‹------v------ 
-------------- ------ -- 

jejichž totožnost byla prokázána platnými úředními průkazy, tuto 
listinu před notářkou vlastnoručně podepsali. --------- ------ --------

ı Notár provedením ověření neodpovídá Za obsah listiny. ---------- V Praze dne 23.3.2016. ----------------------------------------- --------- 


